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T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Genel Sekreterlik 

 
 

Sayı : E-13186036-010.07.02-2200118419 13.06.2022 

Konu : Avrasya ve Latin Amerika'da Karides 

Yetiştiriciliği ve Türkiye'de Sektörün 

Geliştirilmesi Forumu 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Üniversitemiz Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi tarafından 24 Haziran Cuma günü saat 

14:30’da Kolin Otel'de "Avrasya ve Latin Amerika'da Karides Yetiştiriciliği ve Türkiye'de Sektörün 

Geliştirilmesi" konulu uluslararası forum düzenlenecektir. İlgili foruma ait davet, forum programı ve 

afiş yazımız ekinde gönderilmiş olup, kurumunuz bünyesinde ve bağlı müdürlüklerde duyurulması 

hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 
  

  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Hüseyin ERKUL 

Rektör V. 

 

 

 

 

Ek: 

1- Dağıtım Listesi 

2- Davet Ve Program 

3- Afiş 

 

 

 

 



DAĞITIM LİSTESİ  

Gereği: 

Çanakkale Valiliği 

Çanakkale Valiliği 

Çanakkale Belediye Başkanlığı 

Çan Belediye Başkanlığı 

Bayramiç Belediye Başkanlığı 

Ezine Belediye Başkanlığı 

Yenice Belediye Başkanlığı 

Lapseki Belediye Başkanlığı 

Gökçeada Belediye Başkanlığı 

Biga Belediye Başkanlığı 

Gelibolu Belediye Başkanlığı 

Ayvacık Belediye Başkanlığı 

Çanakkale Boğaz Komutanlığı 

Sahil Güvenlik Çanakkale Grup Komutanlığı 

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı 

Gestaş Deniz Ulaşım Turizm Ticaret Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 

Doğa Koruma Ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 

Çanakkale Limanı Mülki İdare Amirliği 

Çanakkale Müdürlüğü 

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörlüğü 

Amasya Üniversitesi Rektörlüğü 

Adana Alparslan Türkeş Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Rektörlüğü 

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğü 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğü 

Atılım Üniversitesi Rektörlüğü 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü 

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Arel Üniversitesi Rektörlüğü 

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü 

Ardahan Üniversitesi Rektörlüğü 

Aksaray Üniversitesi Rektörlüğü 

Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 

Avrasya Üniversitesi Rektörlüğü 

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğü 

Bezm-İ Alem Vakıf Üniversitesi Rektörlüğü 

Bayburt Üniversitesi Rektörlüğü 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Bilgi Üniversitesi Rektörlüğü 

Bahçeşehir Üniversitesi Rektörlüğü 

Beykoz Üniversitesi Rektörlüğü 

Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğü 

Batman Üniversitesi Rektörlüğü 



Bingöl Üniversitesi Rektörlüğü 

Bartın Üniversitesi Rektörlüğü 

Başkent Üniversitesi Rektörlüğü 

Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğü 

Beykent Üniversitesi Rektörlüğü 

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğü 

Çağ Üniversitesi Rektörlüğü 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörlüğü 

Çankaya Üniversitesi Rektörlüğü 

Dicle Üniversitesi Rektörlüğü 

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü 

Doğuş Üniversitesi Rektörlüğü 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü 

Düzce Üniversitesi Rektörlüğü 

Ege Üniversitesi Rektörlüğü 

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğü 

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Rektörlüğü 

Fırat Üniversitesi Rektörlüğü 

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Rektörlüğü 

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörlüğü 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğü 

Giresun Üniversitesi Rektörlüğü 

Galatasaray Üniversitesi Rektörlüğü 

Gümüşhane Üniversitesi Rektörlüğü 

Gazi Üniversitesi Rektörlüğü 

Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü 

Haliç Üniversitesi Rektörlüğü 

Harran Üniversitesi Rektörlüğü 

Kadir Has Üniversitesi Rektörlüğü 

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü 

Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Işık Üniversitesi Rektörlüğü 

Iğdır Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğü 

Demiroğlu Bilim Üniversitesi Rektörlüğü 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğü 

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü 

İnönü Üniversitesi Rektörlüğü 



İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörlüğü 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü 

Altınbaş Üniversitesi Rektörlüğü 

Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğü 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Kafkas Üniversitesi Rektörlüğü 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü 

Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğü 

Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğü 

Kto-Karatay Üniversitesi Rektörlüğü 

Karabük Üniversitesi Rektörlüğü 

Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü 

Koç Üniversitesi Rektörlüğü 

Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğü 

Mersin Üniversitesi Rektörlüğü 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğü 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörlüğü 

Marmara Üniversitesi Rektörlüğü 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğü 

Maltepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğü 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğü 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğü 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü 

Nişantaşı Üniversitesi Rektörlüğü 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörlüğü 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Okan Üniversitesi Rektörlüğü 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü 

Ordu Üniversitesi Rektörlüğü 

Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğü 

Piri Reis Üniversitesi Rektörlüğü 

Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğü 

Sabancı Üniversitesi Rektörlüğü 

Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğü 

Siirt Üniversitesi Rektörlüğü 

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü 

Sinop Üniversitesi Rektörlüğü 

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörlüğü 

Şırnak Üniversitesi Rektörlüğü 

Türk-Alman Üniversitesi Rektörlüğü 

Tobb Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 



Ted Üniversitesi Rektörlüğü 

Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörlüğü 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörlüğü 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 

Kayseri Üniversitesi Rektörlüğü 

Bartın Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Topkapı Üniversitesi Rektörlüğü 

Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi Rektörlüğü 

Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğü 

Ufuk Üniversitesi Rektörlüğü 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü 

Maltepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Tarsus Üniversitesi Rektörlüğü 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğü 

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğü 

Trabzon Üniversitesi Rektörlüğü 

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörlüğü 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğü 

Anka Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğü 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Rektörlüğü 

Başkent Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörlüğü 

Uşak Üniversitesi Rektörlüğü 

Işık Üniversitesi Rektörlüğü 

Konya Gıda Ve Tarım Üniversitesi Rektörlüğü 

Bingöl Üniversitesi Rektörlüğü 

Sanko Üniversitesi Rektörlüğü 

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Munzur Üniversitesi Rektörlüğü 

Toros Üniversitesi Rektörlüğü 

Trakya Üniversitesi Rektörlüğü 

Antalya Bilim Üniversitesi Rektörlüğü 

Ufuk Üniversitesi Rektörlüğü 

Uşak Üniversitesi Rektörlüğü 

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü 

Üsküdar Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü 

Yeditepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Yalova Üniversitesi Rektörlüğü 

Yaşar Üniversitesi Rektörlüğü 

Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörlüğü 

Siirt Üniversitesi Rektörlüğü 

İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 



Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü 

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü 

Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğü 

Fırat Üniversitesi Rektörlüğü 

Galatasaray Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğü 

Munzur Üniversitesi Rektörlüğü 

Beykoz Üniversitesi Rektörlüğü 

Sinop Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörlüğü 

Piri Reis Üniversitesi Rektörlüğü 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Okan Üniversitesi Rektörlüğü 

Sivas Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Düzce Üniversitesi Rektörlüğü 

Avrasya Üniversitesi Rektörlüğü 

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü 

Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğü 

Yeditepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Gaziantep İslam Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörlüğü 

Toros Üniversitesi Rektörlüğü 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğü 

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü 

Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü 

Gümüşhane Üniversitesi Rektörlüğü 

Dicle Üniversitesi Rektörlüğü 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğü 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğü 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü 

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü 

Beykent Üniversitesi Rektörlüğü 

Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Arel Üniversitesi Rektörlüğü 

Sabancı Üniversitesi Rektörlüğü 

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörlüğü 

Giresun Üniversitesi Rektörlüğü 

Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü 

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğü 

Tobb Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Bayburt Üniversitesi Rektörlüğü 



Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğü 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğü 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektörlüğü 

Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi Rektörlüğü 

Anka Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğü 

Antalya Akev Üniversitesi Rektörlüğü 

Biruni Üniversitesi Rektörlüğü 

İbn Haldun Üniversitesi Rektörlüğü 

İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörlüğü 

İstinye Üniversitesi Rektörlüğü 

Kapadokya Üniversitesi Rektörlüğü 

Konya Gıda Ve Tarım Üniversitesi Rektörlüğü 

Mef Üniversitesi Rektörlüğü 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü 

Sanko Üniversitesi Rektörlüğü 

Türkiye Uluslararası İslam, Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörlüğü 

Doğuş Üniversitesi Rektörlüğü 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Şırnak Üniversitesi Rektörlüğü 

Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü 

Kafkas Üniversitesi Rektörlüğü 

Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Medipol Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Atlas Üniversitesi Rektörlüğü 

Kto-Karatay Üniversitesi Rektörlüğü 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü 

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğü 

Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü 

Çağ Üniversitesi Rektörlüğü 

Bahçeşehir Üniversitesi Rektörlüğü 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörlüğü 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü 

Gazi Üniversitesi Rektörlüğü 

Demiroğlu Bilim Üniversitesi Rektörlüğü 

Ostim Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörlüğü 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğü 

Harran Üniversitesi Rektörlüğü 

Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü 

Kadir Has Üniversitesi Rektörlüğü 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğü 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörlüğü 

Konya Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Antalya Akev Üniversitesi Rektörlüğü 



Ardahan Üniversitesi Rektörlüğü 

İtü-Kktc Eğitim-Araştırma Yerleşkeleri Rektörlüğü 

İzmir Tınaztepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektörlüğü 

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Rektörlüğü 

Biruni Üniversitesi Rektörlüğü 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi Rektörlüğü 

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğü 

Kapadokya Üniversitesi Rektörlüğü 

Yalova Üniversitesi Rektörlüğü 

Ted Üniversitesi Rektörlüğü 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Kent Üniversitesi Rektörlüğü 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü 

Antalya Bilim Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Galata Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğü 

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü 

Kuzey Kıbrıs Kampüsü Rektörlüğü 

Türk-Alman Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Sağlık Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü 

Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörlüğü 

Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü 

Adana Alparslan Türkeş Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Bilgi Üniversitesi Rektörlüğü 

Milli Savunma Üniversitesi Rektörlüğü 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörlüğü 

İbn Haldun Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörlüğü 

Ordu Üniversitesi Rektörlüğü 

Fenerbahçe Üniversitesi Rektörlüğü 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğü 

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü 

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Trakya Üniversitesi Rektörlüğü 

İnönü Üniversitesi Rektörlüğü 

Mef Üniversitesi Rektörlüğü 

Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Nişantaşı Üniversitesi Rektörlüğü 

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğü 

Samsun Üniversitesi Rektörlüğü 



 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörlüğü 

Ege Üniversitesi Rektörlüğü 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğü 

Atılım Üniversitesi Rektörlüğü 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğü 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Bilim Üniversitesi Rektörlüğü 

Türk-Japon Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi Rektörlüğü 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektörlüğü 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Müzik Ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğü 

Bezm-İ Alem Vakıf Üniversitesi Rektörlüğü 

İstinye Üniversitesi Rektörlüğü 

Kocaeli Sağlık Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Haliç Üniversitesi Rektörlüğü 

Marmara Üniversitesi Rektörlüğü 

Koç Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörlüğü 

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Rektörlüğü 

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörlüğü 

Amasya Üniversitesi Rektörlüğü 

Yaşar Üniversitesi Rektörlüğü 

Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü 

Üsküdar Üniversitesi Rektörlüğü 

Çankaya Üniversitesi Rektörlüğü 

Iğdır Üniversitesi Rektörlüğü 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü 

Karabük Üniversitesi Rektörlüğü 

Altınbaş Üniversitesi Rektörlüğü 

Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Aksaray Üniversitesi Rektörlüğü 

Türkiye Uluslararası İslam, Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Mersin Üniversitesi Rektörlüğü 

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Batman Üniversitesi Rektörlüğü 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğü 

Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü 



AQUA SHRIMP 2022
KARİDES	YETİŞTİRİCİLİĞİ	FORUMU

A	V	R	A	S	Y	A			&			L	A	T	İ	N			A	M	E	R	İ	K	A

24	Haziran	2022,	Cuma	- 14:30

KOLİN	HOTEL Çanakkale

AVRASYA	VE	LATİN	AMERİKA’DA	KARİDES	YETİŞTİRİCİLİĞİ
ve

TÜRKİYE’DE	SEKTÖRÜN	GELİŞTİRİLMESİ
Konulu	Uluslararası	Çalıştaya	Teşriflerinizi	Diler,	Saygılar	Sunarım.

Prof.	Dr.	Sedat	Murat
Rektör



AQUA SHRIMP 2022
KARİDES	YETİŞTİRİCİLİĞİ	FORUMU

A	V	R	A	S	Y	A			&			L	A	T	İ	N			A	M	E	R	İ	K	A

• 14:30-15:00    Opening Remarks / Açılış
Session / Oturum I
• 15:00- 15:30 Mr. Ahmet BAŞPEHLİVAN (Formerly Shrimp Farm Manager, Cage Farms, CEO) TÜRKİYE

Turkey's First Shrimp Farm and Experiences
Türkiye’nin İlk Karides Çiftliği ve Deneyimler

• 15:30- 16:00 Prof. Dr. Wilson Wasielesky Jr (Federal Uni Rio Grande Oceanography Institute) BRAZIL
Shrimp Farming Management and Recent Developments
Karides Çiftllik Yönetimi ve Son Gelişmeler

16:00- 16:20 Coffee Break / Kahve İkramı

Session / Oturum II
• 16:20- 16:50 Dr. Yongkil Glen CHO (Shrimp Farming Expert, KAMI – SYS) KOREA

Farming For Future Food
Gelecek Nesiller için Gıda Üretimi

• 16:50- 17:30 Prof. Dr. Metin KUMLU (Shrimp Farming Consultant) TÜRKİYE
How to Develop Shrimp Farming Sector in Turkey?
Türkiye’de Karides Yetiştiriciliği Sektörü Nasıl Gelişir?

• 17:30- 18:00       Wrap Up and Discussions / Genel Değerlendirmeler

Contact: / İletişim
halit@comu.edu.tr Hybrid	toplantı / Yüzyüze	&	Zoom

24 June
Haziran 14:30

https://zoom.us/j/9442081398?pwd=ck5xMmtuTXhyS2xndXV6U05KZ28rZz09
Zoom	ID:		944	208	1398
Parola:	438212



 


